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ПРОТОКОЛ №  138
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                         17.03.2020
                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Бойко П.П. - член комісії  

Балицький С.І. - член комісії

Відсутні члени комісії:

Яручик М.О. - член комісії

Петрочук К.П.- секретар комісії
Запрошені:       
Коленда Н.М. – в.о директора департаменту ЖКГ

Скорупський І.А. – директор ДКП «Луцьктепло»

Карабан Л.В. – начальник управління капітального будівництва

Представники військової частини

Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Загальні проєкти рішень

1/61. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки».
Доповідає: Коленда Надія Михайлівна – в.о директора департаменту житлово-комунального господарства
Звернення 

2. Про звернення військової частини А 0959 щодо облаштування автобусних зупинок громадського транспорту на вимогу біля контрольно-пропускного пункту військової частини за адресою вул. Ківерцівська, 85.

Додаткові проєкти рішень    

3. Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.  

Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – директор ДКП «Луцьктепло».
4. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради "Про передачу майна державного комунального підприємства "Луцьктепло" від 25.09.2019 № 63/50.

 Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – директор ДКП «Луцьктепло»

5. Про  безоплатну передачу  ДКП «Луцьктепло» теплової мережі на вул. Арцеулова, 3б.                         
Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва
6. Різне.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому.
Голосування: «за» -4
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
           2. Про звернення військової частини А 0959 щодо облаштування автобусних зупинок громадського транспорту на вимогу біля контрольно-пропускного пункту військової частини за адресою вул. Ківерцівська, 85.
Слухали: Козюру Андрія Григоровича – голову комісії, який зачитав присутнім дане звернення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії, в.о директора департаменту ЖКГ, представники військової частини.

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:

          - враховуючи дане звернення рекомендувати управлінню транспорту та зв’язку подати пропозиції стосовно облаштування зупинки громадського транспорту на вул. Ківерцівській, 85 та передбачити розташування пішохідного переходу;
          - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства у відповідності виконати роботи по облаштуванню вказаних зупинок громадського транспорту на вимогу.
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» - 0

          Вирішили: враховуючи дане звернення рекомендувати управлінню транспорту та зв’язку подати пропозиції стосовно облаштування зупинки громадського транспорту на вул. Ківерцівській, 85 та передбачити розташування пішохідного переходу;

          - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства у відповідності виконати роботи по облаштуванню вказаних зупинок громадського транспорту на вимогу.
Рішення прийнято.  
          1/61. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки».
Слухали: Коленду Надію Михайлівну – в. о директора департаменту житлово-комунального господарства, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проєкт рішення “ Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» - 0

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проєкт рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
         3. Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.  
Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – директора ДКП «Луцьктепло»,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести на розгляд пленарного засідання 74-ї сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

         Вирішили: внести на розгляд пленарного засідання 74-ї сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік” за основу і в цілому. 
Рішення  прийнято.  
         4. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради "Про передачу майна державного комунального підприємства "Луцьктепло" від 25.09.2019 № 63/50.

Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – директора ДКП «Луцьктепло»,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести на розгляд пленарного засідання 74-ї сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про внесення змін до рішення Луцької міської ради "Про передачу майна державного комунального підприємства "Луцьктепло" від 25.09.2019 № 63/50” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

         Вирішили: внести на розгляд пленарного засідання 74-ї сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради "Про передачу майна державного комунального підприємства "Луцьктепло" від 25.09.2019 № 63/50” за основу і в цілому. 
Рішення  прийнято.  
        5. Про  безоплатну передачу  ДКП «Луцьктепло» теплової мережі на вул. Арцеулова, 3б.                         
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести на розгляд пленарного засідання 74-ї сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про  безоплатну передачу  ДКП «Луцьктепло» теплової мережі на вул. Арцеулова, 3б” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

         Вирішили: внести на розгляд пленарного засідання 74-ї сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про  безоплатну передачу  ДКП «Луцьктепло» теплової мережі на вул. Арцеулова, 3б” за основу і в цілому. 
Рішення  прийнято.  
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
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